ti uiginti quatuor. Filij areph: ce-  
 tum duodecim. Filij zabaon: no-  
 naginta quinque. Filij bechleem  
 et nepthupha: centum octogin-  
 ta octo. Viri anathot: centum uiginti octo. Viri bechamoth: quadraginta duo. Viri cariathiarim: cephrá. et beroth. septingenti quadraginta tres. Viri rama et geba: sexcenti uiginti unus. Viri magnas: ducenti uiginti duo. Viri Bethel et hai: centum uiginti tres. Viri nebo alterius: quinquaginta duo. Viri helá alterius: mille ducenti. quinquaginta tres. Filij arem: trecenti uiginti. Filij hierico: trecenti quadraginta quinque. Filij lodadid et onon: septingenti uiginti unus. Filij senaá: tria milia nongenti triginta. Sacerdotes filij idara in domo iosue: nongenti septuaginta quatuor. Filij emmer: mille quinquaginta duo. Filij phasor: mille ducenti quadraginta septem. Filij arem: mille decem et septem. Leuite filij iosue: et gadmihel filiorum odua: septuaginta quatuor. Cantores filij asaph: centum quadraginta octo. Iamtores filij sellum. filij ather. filij thelmon. filij acub. filij archa. filij sobai: centum triginta octo. Nathimnei filij soa. filij affa.

filij thebaoth. filij cherof. filij siaa. filij pbado. filij lebana. filij agaba. filij selmon. filij anan. filij cedel. filij gaer. filij raatha. filij raasim. filij necoda. filij geche. filij azá. filij fasta. filij besai. filij munim. filij nephusim. filij becbuc. filij acupha. filij asur. filij besloch. filij meida. filij arfa. filij bertof. filij sisara. filij thema. filij nesia. filij atypa. filij seruozi salomonis. filij sochai. filij sophereth. filij perida. filij achala. filij dercon. filij geddel. filij saphathia. filij phocereth qui erat ortus ex abaim filio ammon. Omnes nathimnei. et filij seruozi solomonis: trecenti nonaginta duo. Hii sunt autem qui ascenderunt de themelá. thelarfa. cherub. addon. et emmer. et non potuerunt indicare domum patrum suorum. et semen suum utrum existeret. Filij dalaia. filij tobria. filij negoda. sexcenti quadraginta duo. Et de sacerdotibus; filij abia. filij achof. filij berzellai. qui accepit de filiabus; berzellai. galáa dicitur uxorem. et uocatus est nomine eorum. Hii quesierunt scripturam suam in censu et non inuenerunt: et eieci sunt de sacerdotio. Dixique athersa theis ut non manducarent de sanctis sanctorum donec staret sa-

cerdos doctus et eruditus. Omnis  
 multitudo quasi unus quadra-  
 ginta duo milia sexcenti sexa-  
 ginta. absq; seruis et ancillis eo-  
 rum qui erant septē milia tre-  
 centi triginta septē. et inter eos  
 cantores et cantatrices ducen-  
 ti quadraginta sex. Cameli  
 quadringenti triginta quinque.  
 Asini sex milia septingenti et  
 decem. Hucusq; refertur quid  
 in cōmentario scriptum fuerit:  
 ex in neemie historia textur.  
 Non nulli autē de principib;  
 familiarū dederunt in opus.  
 Atherfathā dedit in thesaurū  
 auri dragmas mille. fialas qn-  
 quaginta. tunicas sacerdotales  
 quingentas triginta. Et  
 de principib; familiarū dede-  
 runt in thesaurum opis auri  
 dragmas uiginti milia. et ar-  
 genti minas duo milia ducen-  
 tas. et dedit reliquus popl's  
 auri dragmas uiginti. et argē-  
 ti minas duo milia: et tunicas  
 sacerdotales sexaginta septem.  
 Habitauerunt autē sacerdotes  
 et leuitę et ianitores et canta-  
 tores. et reliquū uulgus. et  
 nathinnet. et omnis isrl' in ciui-  
 tatib; suis. Et uenerat mensis  
 septimus. Filij autē isrl': erant  
 in ciuitatib; suis. Congregatq;  
 est omnis popl's quasi uir unus